
  
 
 

I.I.S. "Lucrezia della Valle" | www.iislucreziadellavalle.edu.it  

I.I.S. "Lucrezia della Valle" 
Piazza Giovanni Amendola, 8 - 87100 Cosenza 
Tel. +39 0984 24484 
Fax +39 0984 24484 
Mail csis081003@istruzione.it     
Pec csis081003@pec.istruzione.it 
CF 98122400785 

Prot.n.   2788/VII.9                                                                                  Cosenza, 26/03/2021 

 

Al Personale Ata IIS Lucrezia Della Valle 

Ai genitori degli alunni 

Agli studenti 

 

Al Sindaco del Comune di Cosenza 

 Al Direttore Generale dell’USR Calabria Catanzaro 

 direzione-calabria@istruzione.it  

 

Al Dirigente Delegato dell’Ufficio V Ambito Territoriale di Cosenza 

usp.cs@istruzione.it 

Al DSGA  

Al sito WEB  

 

 

OGGETTO: Vaccinazione del Personale docente e ATA  Lunedì 29 marzo 2021, contestuale 

sospensione delle attività amministrative. 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. 09/04/2008 n. 81/2008 e ss.mm.ii; 

CONSIDERATE le ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica 

da COVID-19 

VISTA la necessità di procedere, in via contingibile ed urgente al fine di prevenire la diffusione 

dell’epidemia da COVID-19, alla vaccinazione di tutto il Personale docente e Ata, nonché altro 

personale in servizio presso questa istituzione scolastica per l’anno scolastico 2020/2021; 

TENUTO CONTO delle possibili reazioni avverse alla vaccinazione; 

SENTITA la RSU; 

 VISTO il DPCM del 2 Marzo 2021; 

 

DECRETA 

 

 per lunedì 29 marzo 2021, le seguenti disposizioni organizzative:  

a) in via contingibile ed urgente  la sospensione delle attività amministrative. 

Le disposizioni sono assunte per consentire la vaccinazione di tutto il Personale docente e Ata, che si 

terrà presso l’Ospedale da Campo Contrada Vaglio Lise (nei pressi della Stazione ferroviaria di 

Cosenza) giorno 29 marzo 2021 dalle ore 8.30 sino al termine delle operazioni.  

  

Il Dirigente Scolastico 

Ing Gianfranco Maletta 
(Firma autografa a mezzo stampa  

ai sensi del D.ls. n.39/93 art.2 comma 3) 

mailto:csis081003@istruzione.it
mailto:csis081003@pec.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it

